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NAMA PERTEMUAN 0
No.  NIM | \AHASISWA |1 718910111213 1415 |16 PUMLAHPERTEMUAN %
MOHAMAD ALI
1 20154500322AMZAM \ vivivivi|iv|v|v|v|v] v 16 16 100%
2 2017450008AL|F \% VIVIVIV|V X|V V| V|V 13 16 81%
SHOFIULLAH °
PANJI ANOM
3 2017450040PRAMUJO Y X|viviviv v v v v| v 14 16 88%
MUHAMMAD
4 2018450041 FAIZ HAIDAR Y vivivivi|iv|v|v|v|v] v 15 16 94%
MUHAMMAD
5 12018450042 FAJAR \% ViVIVIV| |V V|V V| Vv |V 16 16 100%
MUHAMMAD
6 2018450043 NAQSYABANDI \% ViVIVIV| |V V|V V| Vv |V 15 16 94%
MUHAMMAD
7 2018450045NURMAN \% ViVIVIV| |V V|V V| Vv |V 16 16 100%
MAULIDI
MUHYIDIN
8 2018450047SETI AWAN \% ViVIVIV| iV V|V V| V|V 16 16 100%
MUSLIMIN
9 2018450048WIJAYANTO Y vivivivi|iv|v|v|v|v] v 16 16 100%
NANDA
10 2018450051SUSANTO Y vivivivi|iv|v|v|v|v] v 16 16 100%
NUGROHO
11 [2018450052 BAGAS Y viviviv|v|v|v|x|v]|v 14 16 88%
WIDIYANTO
PUTRI NURUL o
12 2018450054WALIWALIDAYNI Y viviviv|v|v|v|v|v] v 16 16 100%
13 2018450055 RAFIF \Y VIiVIVV| V| Vv | Vv|v Vv]|vVv 16 16 100%
14 2018450056 RAHMI MEDIANA | v viviv|iviv|v v v v v 16 16 100%
RAYHAN
15 2018450057PANGESTU \Y Viviviv v v v v v | v 16 16 100%
RENA FERLINA
16 2018450059|NDRASWARI \Y Viviviv v v v v v | v 16 16 100%
RIDHO NANDO 0
17 2018450060WICAKSONO \ vivivivi|iv|v|v|v|v] v 15 16 94%




SADAM

18 2018450061 BILAGUNA VI V|V
SAHID RIAN

19 2018450062 PRASETYO viv|v
WIBOWO
SESIYOLA

20 2018450063 0 YOLE viv|v
SHINTA DWI

21 2018450064 > N1 A v|v
SHODIQ RAHMA

22 2018450065 11 0P\ x |v
VANDI ALVIAN

23 2018450067 HARKUNTO viviv
PUTRA

24 2018450101/NAZRI AZIZI viviv
ILHAM

25 2018450104 M x v v

26 2018450105/ANDI HAFID vIx[v

27 20194570012 Y Y KARTIKA vlv

SARI
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Tahun

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI . : Genap 2019/2020
Akademik

Jenjang :STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal

Kode Matakuliah : IND066 Jam

Matakuliah 1 STATISTIK 2 Ruang :
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TANGGAL

No.PERTEMUAN BERITA ACARA AJAR

1 1 Kontrak t?elfajar RPS Pengantar statistik desain eksperimen dan kaitannya dengan konsep 2020-03-05
dasar statistik
2 2 Tinjauan Ulang analisi regresi lanjut 2020-03-06
3 3 Denah rancangan dan membuat model linier serta analisis ragam untuk RAL 2020-03-10
4 4 Denah rancangan dan model linier serta analisis ragam untuk RAK 2020-03-17
5 5 Eksperimen faktorial: Desain RAL Desain RAK 2020-03-24
6 6 Desain bujur sangkar latin 2020-03-31
7 7 Desain kelompok tak lengkap 2020-04-07
8 8 uTsS 2020-04-21
9 9 Desain faktorial 2 faktor dan 3 faktor 2020-04-28
10 10 Pengelompokan dalam desain faktorial Pencocokan kurva respon Desain faktorial model 2020-05-05
acak dan campuran

11 11 Desain Faktorial 2*k 2020-05-12
12 12 Pembauran dalam desain 2*k 2020-06-09
13 13 Fraksional dalam desain 2*k 2020-06-16
14 14 Two-Stage Nested Design 2020-06-23
15 15 Penggunaan SPSS dan Minitab dalam: Analisa regresi dan korelasi Analisa taguchi 2020-06-30
16 16 UAS 2020-07-20
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Mata Kuliah
Tahun Akademik

No.

Ol N o g W N

NN NN NN NN R R R R R R R R R e
Nl oo BN R, ool N oo dw MR O

NIM

2015450032
2017450008
2017450040
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2018450105
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MUHAMMAD FAIZ HAIDAR
MUHAMMAD FAJAR
MUHAMMAD NAQSYABANDI
MUHAMMAD NURMAN MAULIDI
MUHYIDIN SETIAWAN
MUSLIMIN WIJAYANTO

NANDA SUSANTO

NUGROHO BAGAS WIDIYANTO
PUTRI NURUL WALIWALIDAYNI
RAFIF

RAHMI MEDIANA

RAYHAN PANGESTU

RENA FERLINA INDRASWARI
RIDHO NANDO WICAKSONO
SADAM BILAGUNA

SAHID RIAN PRASETYO WIBOWO
SESIYOLA RAMANDA

SHINTA DWI KURNIA

SHODIQ RAHMA ZULFIKAR

VANDI ALVIAN HARKUNTO PUTRA
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Dosen Pengajar

Kelas / Kelompok

N. Tugas |N. Quiz |N. UTS |N. UAS
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60
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[0 %]

: LEOLA DEWIYANI

[0002086506]

JI. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp :

: IND066-01 / IND066.45.A.2

[30 %]
85
40
68
85
74
87
85
74
71
84
71
74,5
71
85
71
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85
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86
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74
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67
85
85
85
72

[40 %]
85
40
75
85
75
85
85
75
75
86
75
)
75
85
75
75
85
75
85
85
75
85
75
85
85
85
75

N. Total

85
46
68.4
85
76.2
85.6
85
76.2
75.3
85.1
75.3
837
75.3
85
75.3
76.2
85
76.2
85.3
80.2
762
85
74.1
85
85
85
75.6
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